2. Hugues de Felet, évéque de Saintes de 1250 & 1256.
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priore d’Ays;"patroni utriusque ecclesie quorum intererat,
super hoc arcessitis, petitionem scu supplicationem dicti
maioris et proborum hominum in premissis eisdem duximus
exponendam, qui, deliberatione plena inter se primitus ha-
bita, eorumdem desiderio grato concurrentes assensu, peti-
tioni ipsorum unanimiter annuerunt, servatis lamen modis
seu conditionibus infra scriptis: sacerdos namque qui ibi-
dem pro tempore celebrabit, capellano Sancti Bartholomei, qui
ibidem erit pro tempore juramentum in sui institutione corpo-
raliter exibebit dé restituendis universis oblationibus, que ad
manum dicti capellani vel ad altare in eadem domo obvenient,
excepta capellania sua duorum denariorum, sive in peccunia,
sive in candelis vel aliis consistant, exceplis cereis et torti-
ciis vel etiam estavalis. Ad hec idem sacerdos qui in dicta
domo fuerit institutus nullo tandemn celebrabit tempore ibi-
dem diebus festivis vel etiam pro festis quousque prima
missa in dicta ecclesia Sancti Bartholomei fuerit celebrata.
Consenserunt etiam predicti prior et capellani quod in pla-
tea que est juxta pontem porte, que porta vulgariter dicitur
porta parvi comitis, que est propria dicte domus helemosi-
narie, fiat cimiterium benedictum ad sepeliendos pauperes
domus ejusdem. Quod si contigeret alios a dictis pauperibus
sive essent de communia dicte ville sive de extra commu-
niam in eodem cimiterio in posterum eligere sepulturam, ca-
pellanus Sancti Bartholomei vel ejus mandatum celebrabit
tunc, si voluerit, primam missam, et tertiam partem lumina-
ris, quod erit circa corpus defuncli, habebit ad illuminandam
ecclesiam predictam Sancti Bartholomei, nichil tamen in lecto
dicti defuncti idem capellanus sibi poterit vendicare, nisi a
dicto defuncto sibi fueril legatum. Si autem aliquid legetur
dicte domui quod consistat in pecunia numerata, nisi legetur
perpetuo, vel ad pitanciam pauperum, usque ad quantitatem
tantumodo quadraginta solidorum (si legatum illud) excedat
quantitatem helemosine capellano proprio ipsius defuncti re-
licte, idem capellanus Sancti Bartholomei, in eo quod excedet,
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tertiam’ partem ' tantumodo sibi poterit vendicare. Hoc autem
attendentes dictorum maioris et proborum hominum pium
et laudabile desiderium in hac parte rei geste consensum
prebuimus, et assensum sigillumn nostrum presenti littere
apponentes una cum sigillo maioris et communie de Rupella,
prioris et capellanorum predictorum in premissorum tesli-
monium et munimen. Actum ¢t datum die veneris ante Le-
tare Jerusalem, anno Domini M. cc. quinquagesimo sexto. !